

**Date:** 12. 10. 2023

**C.č.:** 573/2023/OUK P  
PTB

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím)

**Žádá Obec Královské Poříčí o poskytnutí těchto následujících informací:**

1. Jakým správným způsobem se ukončuje užívání odběru užitkové vody
2. Přehled prodaných nemovitostí ve vlastnictví Obce Královské Poříčí za poslední 4 roky, a to včetně těch, kde je k dnešnímu dni podaná pouze žádost o odkoupení
  - 2.1 č. parcely/č. popisné
  - 2.2 velikost prodávané části, pokud nebyla prodána celá parcela
3. Seznam všech podaných žádostí o poskytnutí dotačních titulů od roku 2020
  - 3.1 poskytnuté Karlovarským krajem
    - 3.1.1 všechny podané
    - 3.1.2 kladně vyřízené
    - 3.1.3 výše poskytnuté dotace (u jednotlivých dotačních titulů)
    - 3.1.4 celkové náklady (u jednotlivých dotačních titulů)
  - 3.2 poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj
    - 3.2.1 všechny podané
    - 3.2.2 z toho kladně vyřízen
    - 3.2.3 výše poskytnuté dotace (u jednotlivých dotačních titulů)
    - 3.2.4 celkové náklady (u jednotlivých dotačních titulů)
  - 3.3 ostatní



OBEC KRÁLOVSKÉ POŘÍČÍ okres Sokolov

telefon 352350520, fax 352350522, Lázeňská 114, 35741 Královské Poříčí

Č.j. 543/2023/002P

V Královském Poříčí 18.10.2023

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.10.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme:

**1. Jakým správným způsobem se ukončuje užívání odběru užitkové vody**

Obec nemá stanovený postup při ukončení odběru užitkové vody. Vždy s uživatelem jednáme individuálně. Navrhujeme odstranit přívod vody na vašem pozemku a tuto skutečnost oznámit na Obecním úřadě a přiložit např. foto o odstranění.

**2. Přehled prodaných nemovitostí ve vlastnictví Obce Královské Poříčí za poslední 4 roky, a to včetně těch, kde je dnešnímu dni podaná pouze žádost o odkoupení**

2.1. č. parcely/č. popisné

2.2. velikost prodávané části, pokud nebyla prodána celá parcela

bytová jednotka č. 185/4

132/3

75/2

187/2

č.p. 163

č.p. 175

č.parcelní 50

281/5

429/1

381/1

402/1

403/3

378

187

197/1

355/1

357

392

470

celý pozemek

celý pozemek

část 195 m<sup>2</sup>

část 37 m<sup>2</sup>

část 99 m<sup>2</sup>

část 92 m<sup>2</sup>

část 61 m<sup>2</sup>

část 51 m<sup>2</sup>

část 428 m<sup>2</sup>

část 699 m<sup>2</sup>

část 377 m<sup>2</sup>

část 24 m<sup>2</sup>

část 216 m<sup>2</sup>

Podané žádosti k 18.10.2023

Pozemek č. parcelní 134/8

403/1

455/1

celý

část 86 m<sup>2</sup> a 394 m<sup>2</sup>

část cca. 75 m<sup>2</sup>

### 3. Seznam všech podaných žádostí o poskytnutí dotačních titulů od roku 2020

#### 3.1. Poskytnuté Karlovarským krajem

Podané	Kladně vyřízené	Výše poskytnuté dotace v Kč	Celkové náklady v Kč
Hasičské auto Toyota	Ano - KK	450 000,00	919 800,00

#### 3.2. Poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj

Podané	Kladně vyřízené	Výše poskytnuté dotace v Kč	Celkové náklady v Kč
Oprava ulice Dlouhá I. a II. etapa	Ano - MMR	2 617 462,00	4 829 440,89
Rekonstrukce komunikace v ulici Na Sídlíšti, - oprava krytu komunikace	Ne - MMR		
Investiční školní hřiště - ZŠ	Ano - MMR	2 811 078,00	3 918 792,50
Zateplení čp. 170 - IROP	Ano - MMR	731 363,40	2 374 788,59
Zateplení čp. 193	Ano - MMR	1 209 553,40	3 811 304,65
Rekonstrukce ZŠ – 2. stupeň, Královské Poříčí	čekáme na vyhodnocení		

#### 3.3. Ostatní

Podané	Kladně vyřízené	Výše poskytnuté dotace v Kč	Celkové náklady v Kč
Obecní tuň - OP ŽP	Ano – Min. ŽP	745 087,16	751 117,81
Hasičské auto Toyota	Ano - Min.vnitra	450 000,00	
Regenerace brownfieldu čp. 172	Ano - MPO	32 467 500,00	odmítnutí 5/2023

Pozn. Hasičské auto Toyota 450 000,00 Kč poskytnutá dotace z Karlovarského kraje a 450 000,00 Kč z Ministerstva vnitra, celkové náklady 919 800,00 Kč. Všechny poskytnuté dotace jsou zveřejněny v závěrečném účtu obce za příslušný rok.

S pozdravem

Michal Kováč  
starosta obce Královské Poříčí

Obec Královské Poříčí  
Lázeňská 114  
357 41 Královské Poříčí  
IČO: 00259420

